
 
 

UCHWAŁA NR XVII/114/2020                           
RADY GMINY MILEJEWO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 2, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236 ust. 1-3, 
ust. 4 pkt 1, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Milejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dochody budżetu gminy na 2020 rok w wysokości 24 343 344,02 zł. na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 120 753,59 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: bieżące - 17 814 849,55 zł. 
majątkowe - 6 528 494,47 zł. 

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu gminy na 2020 rok w wysokości 24 338 708,07 zł.  na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 120 753,59 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: bieżące - 17 414 088,84 zł. 
majątkowe - 6 924 619,23 zł. 

§ 3. Uchwala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Uchwala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Uchwala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją inwestycji z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych na 2020 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 5. 

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Banach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 5311



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/114/2020 Rady Gminy Milejewo z dnia 17 grudnia 2020 r. DOCHODY  

        w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 253 360,00 0,00 7 753,59 261 113,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70004  
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
30 700,00 0,00 7 753,59 38 453,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 30 700,00 0,00 7 753,59 38 453,59 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 85 138,59 85 138,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5311



zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 85 138,59 85 138,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 85 138,59 85 138,59 

758   Różne rozliczenia 3 478 869,00 0,00 13 000,00 3 491 869,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
2 388 068,00 0,00 13 000,00 2 401 068,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5311



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 388 068,00 0,00 13 000,00 2 401 068,00 

                                            bieżące razem: 17 708 957,37 0,00 105 892,18 17 814 849,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

321 552,74 0,00 0,00 321 552,74 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 139 434,40 -332 984,26 0,00 1 806 450,14 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

1 281 674,40 0,00 0,00 1 281 674,40 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
2 139 434,40 -332 984,26 0,00 1 806 450,14 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

1 281 674,40 0,00 0,00 1 281 674,40 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

849 000,00 -332 984,26 0,00 516 015,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5311



754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 14 861,41 14 861,41 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 14 861,41 14 861,41 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 14 861,41 14 861,41 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 332 984,26 332 984,26 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 332 984,26 332 984,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5311



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 0,00 332 984,26 332 984,26 

                                           majątkowe razem: 6 513 633,06 -332 984,26 347 845,67 6 528 494,47 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

5 118 184,85 0,00 0,00 5 118 184,85 

 

Ogółem: 24 222 590,43 -332 984,26 453 737,85 24 343 344,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 439 737,59 0,00 0,00 5 439 737,59 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5311



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/114/2020 Rady Gminy Milejewo z dnia 17 grudnia 2020 WYDATKI  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 199 435,45 5 000,00 1 204 435,45 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 55 000,00 5 000,00 60 000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

55 000,00 5 000,00 60 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
128 800,00 102 753,59 231 553,59 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 78 400,00 102 753,59 181 153,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 85 138,59 112 138,59 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 17 615,00 17 615,00 

801   Oświata i wychowanie 6 994 537,39 13 000,00 7 007 537,39 

 80101  Szkoły podstawowe 4 865 608,80 13 000,00 4 878 608,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 175,00 7 000,00 171 175,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 100,00 6 000,00 50 100,00 

851   Ochrona zdrowia 33 000,00 0,00 33 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5311



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -4 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

Razem: 24 217 954,48 120 753,59 24 338 708,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5311



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy Milejewo Nr XVII/114/2020

z dnia 17 grudnia 2020r.

w złotych

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6 050

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Majewo, gm. 

Milejewo

400 000,00 80 000,00

A.  320 000    

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Milejewo

2. 600 60016 6 050
Modernizacja cząstkowa dróg 

gminnych 
157 774,21 83 754,01

74 020,20  

RFIL

Urząd Gminy 

Milejewo

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego§**Rozdz.DziałLp.

Zadania inwestycyjne w 2020 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

rok budżetowy 

2020 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5311



3. 600 60016 6 050

Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Milejewo (dz. nr 

297 i 298

150 000,00 100 000,00 A. 50 000
Urząd Gminy 

Milejewo

4. 600 60016 6 050

Remont nawierzchni drogi 

gminnej dz. nr 146/2 w 

miejscowości Jagodnik, gm. 

Milejewo

20 000,00 2 225,79 C. 17774,21
Urząd Gminy 

Milejewo

5. 700 70005
6057, 

6059

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej Gminy 

Milejewo, w tym: 

Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy Milejewo, 

Termomodernizacja budynku w 

Pomorskiej Wsi 40

1 625 206,02 343 531,62 1 281 674,40
Urząd Gminy 

Milejewo

6. 700 70005 6 050
Modernizacja mienia 

komunalnego
50 000,00

50 000    

RFIL

Urząd Gminy 

Milejewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5311



7. 700 70005 6 060
Wykup gruntów wg ustawy o 

gospodarce nieruchomościami
70 000,00 70 000,00

Urząd Gminy 

Milejewo

8. 750 75095 6 050

Przygotowanie uproszczonych 

projektów, kosztorysów i 

przedmiarów robót na zadania do 

realizacji z udziałem środków 

zewnętrznych

50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

9. 750 75095
6057, 

6059

Wdrożenie e-usług publicznych 

dla mieszkańców Gminy Milejewo
1 031 585,00 18 281,69

135 606,06 

RFIL
877 697,25

Urząd Gminy 

Milejewo

10. 754 75412 6 060
Zakup namiotu pneumatycznego 

medycznego dla OSP Milejewo
17 615,00 2 753,59 14 861,41

Urząd Gminy 

Milejewo

11. 801 80101
6057, 

6059

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej Gminy 

Milejewo, w tym: 

Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w Milejewie

1 643 749,00 279 437,33 1.364.311,67

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5311



12. 852 85295

6050, 

6057, 

6059

Utworzenie Centrum Aktywności 

Lokalnej w Pomorskiej Wsi 

poprzez: Przystosowanie dawnego 

obiektu szkolnego na potrzeby 

dzialalności Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii 

prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Rodzinnych, Utworzenie Klubu 

Seniora+ w budynku po szkole 

podstawowej w Pomorskiej Wsi

1 468 690,00

A. 149.914           

C.133.738,4

2

1.185.037,58
Urząd Gminy 

Milejewo

13. 926 92601 6 050

Wykonanie zewnętrznej siłowni 

oraz elementów małej architektury 

w sołectwach Gminy Milejewo

80 000,00 6 642 73 358 RFIL
Urząd Gminy 

Milejewo

14. 921 92109 6050
Budowa świetlicy w Kamienniku 

Wielkim  etap 1
11000 11 000,00 11 000,00

Urząd Gminy 

Milejewo

Ogółem 11 000 6.775.619,23 1.047.626,03 0,00 1.019.272,30 4.708.720,90 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

**
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5311



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Milejewo Nr XVII/114/2020

z dnia 17 grudnia 2020r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 60 000 60 000 60 000 **

60013 6300 120 000 120 000

60014 6300 20 000 20 000

60016 6300 370 000

6050 370 000 370 000

750 75023 2710 1 070,78 1 070,78 1 070,78

801 203 280 203 280 203 280

80104 203 280 203 280 203 280

2310 203 280 203 280 203 280 ***

900 90013 2310 15 000 15 000 15 000

370 000 789 350,78 279 350,78 279 350,78 510 000Ogółem:

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2020 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5311



*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

**) - Dotacja dla Gminy Miasto Elblag na zadania z zakresu lokalnego transportu zbiorowego dotyczącego mieszkańców Gminy Milejewo

***) - Dotacja dla Gminy Miasto Elblag na zadania z zakresu oświaty dotyczących zapewnienia wychowania przedszkolnego mieszkańcom Gminy Milejewo

****) - Dotacja dla Gminy Miasto Elblag na zadania z zakresu oświaty dotyczących zapewnienia wychowania przedszkolnego mieszkańcom Gminy Milejewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5311



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Gminy Nr XVII/114/2020

z dnia 17 grudnia 2020r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75816 6290 332 984,26

600 60016 6050 74 020,20 74 020,20

700 70005 6050 50 000,00 50 000

750 75095 6059 135 606,06 135 606,06

926 92601 6050 73 358,00 73 358,00

332 984,26 332 984,26 332 984,26

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Ogółem:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją inwestycji z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2020 r. 

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5311


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-28T11:03:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




